Dane aktualne na dzień: 24-05-2026 23:31
Link do produktu: https://standrew.pl/pila-formatowa-holzmann-ts-315-vf-2000-p-1617.html
Piła formatowa HOLZMANN
TS 315 VF – 2000
Cena brutto 8 364,00 zł
Cena netto 6 800,00 zł
Dostępność Niedostępny
Opis produktu
Tarcza z regulacją wysokości i nachylenia z podcinakiem.
Blat z odlewu szarego żeliwa z podporami do rozszerzenia i przedłużenia powierzchni.
Profesjonalny aluminiowy blat formatowy (długość: 2000 mm) z rolką pomocniczą przy wysięgniku.
Wysuwany przymiar ukośny z rozkładanym ogranicznikiem.
Szerokość cięcia z prawej strony: 1260 mm.
Piła wyposażona w regulowany podcinak.
Piła formatowa TS 315VF-2000 jest wyposażona w silnik S1 do pracy ciągłej.
PARAMETRY TECHNICZNE:
Producent: Holzmann
Kod produktu: TS315VF2000_400V
Max. długość cięcia: 2000 mm
Max. średnica tarczy: 315 mm
Max. wysokości cięcia 90°: 100 mm
Max. wysokości cięcia 45°: 80 mm
Otwór tarczy: 30 mm
Ilość obrotów piły głównej: 4000 U/min
Rozmiar tarczy podcinaka: 90x20 mm
Prędkość tarczy do podcinaka: 5800 U/min
Moc silnika S1: 3000 W
Moc silnika S6: 4000 W
Napięcie zasilania: 400 V
Waga (netto/brutto): 263 / 284 kg
Wymiary opakowania: 910 x 741 x 1047 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold